
*Neubau Wohntraum* 3 Zimmer im EG mit
Terrasse

48167 Münster / Wolbeck, Erdgeschosswohnung zur Miete

Objekt ID: MM-005050

Wohnfläche ca.: 104,45 m² - Zimmer: 3 - Kaltmiete: 1.566,75 EUR
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*Neubau Wohntraum* 3 Zimmer im EG mit Terrasse

Objekt ID MM-005050

Objekttypen Erdgeschosswohnung, Wohnung

Adresse 48167 Münster / Wolbeck
Nordrhein-Westfalen

Etage EG

Etagen im Haus 2

Wohnfläche ca. 104,45 m²

Grundstück ca. 2.605 m²

Zimmer 3

Schlafzimmer 2

Badezimmer 1

Separate WC 1

Terrassen 1

Heizungsart Fußbodenheizung

Wesentlicher Energieträger Blockheizkraftwerk

Baujahr 2022

Zustand Erstbezug

Ausstattung gehoben

Bauweise Massiv

Stellplätze gesamt 26

Tiefgaragenstellplätze 26 Stellplätze

Verfügbar ab 01.11.2023

Ausstattung / Merkmale Badewanne, Barrierefrei, Dusche, Gartennutzung, Gäste-WC,
Keller, Massivbauweise, Offene Küche, Personenaufzug,
Seniorengerecht, Separates WC, Terrasse

Kaution 3.133,50 EUR
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Kaltmiete 1.566,75 EUR

Miete pro m² 15,00 EUR

Betriebskosten brutto 240,24 EUR

Heizkosten netto 229,79 EUR

Heizkosten 229,79 EUR
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Objektbeschreibung

***Panorama Residenz Wolbeck***

Neubauprojekt am Petersdamm 2 in Münster-Wolbeck

Aktuell können Sie sich noch diese wunderschöne 3 Zimmer Erdgeschoss Wohnung sichern. 

Wohnung Nr: 5 mit 3 Zimmern und 105,47m² und großer Terrasse.

Fertigstellung: September 2023

Hier entstehen 2 wunderschöne Baukörper in Form eines Kreuzfahrtschiffes.

Diese zwei hochwertigen je 13-Parteien-Mehrfamilienhäuser entstehen auf einem Eigentumsgrundstück
in fantastischer und ruhiger Lage von Münster-Wolbeck. Die einzigartige Architektur des
Neubauprojektes erinnert an ein Kreuzfahrtschiff mit einzelnen Decks. Alle Wohnungen sind mit
großzügigen Terrassen und Balkonen geplant und zeichnen sich durch Ästhetik, Qualität und
Wohnlichkeit aus. Die Immobilie ist ein individuell geplantes Schmuckstück eines renommierten
Architekturbüros aus Münster. Das Objekt verfügt über eine äußerst gute Dämmung, in Verbindung mit
einem effizienten Blockheizkraftwerk mit Nahwärmeleitung und sicheren Langzeitverträgen.
Die EG Wohnungen verfügen über eine eigene Terrasse mit Natursteinböden. Die
Obergeschosswohnungen haben jeweils Balkone bzw. auch große Terrassen. Die Penthouse-
Wohnungen erinnern an ein Panoramadeck eines Kreuzfahrtschiffes, mit jeweils große Terrassen mit bis
zu 60m².

Weitere Wohnungsgrößen von 58m² bis 140m² verfügbar!

Wohnflächen Haus I
EG

- Wohnung 1, 3 Zimmer mit 88,28m²
- Wohnung 2, 2 Zimmer mit 71,72m²
- Wohnung 3, 2 Zimmer mit 76,15m²
- Wohnung 4, 3 Zimmer mit 100,22m²
- Wohnung 5, 3 Zimmer mit 105,47m²
OG
-Wohnung 6, 3 Zimmer mit 89,53m²
-Wohnung 7, 2 Zimmer mit 63,89m²
-Wohnung 8, 2 Zimmer mit 77,76m²
-Wohnung 9, 3 Zimmer mit 101,79m²
-Wohnung 10, 3 Zimmer mit 107,45m²
Penthouse
-Wohnung 11, 4 Zimmer mit 140,34m²
-Wohnung 12, 3 Zimmer mit 108,95m²
-Wohnung 13, 3 Zimmer mit 102,72m²(Reserviert)
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Wohnflächen Haus II
EG
- Wohnung 14, 3 Zimmer mit 88,40m²
- Wohnung 15, 2 Zimmer mit 68,12m²
- Wohnung 16, 2 Zimmer mit 76,44m²
- Wohnung 17, 3 Zimmer mit 100,54m²
- Wohnung 18, 3 Zimmer mit 111,39m²
OG
-Wohnung 19, 3 Zimmer mit 95,63m²
-Wohnung 20, 2 Zimmer mit 58,73m²
-Wohnung 21, 2 Zimmer mit 77,66m²
-Wohnung 22, 3 Zimmer mit 101,81m²
-Wohnung 23, 3 Zimmer mit 105,06m²
Penthouse
-Wohnung 24, 4 Zimmer mit 140,53m²
-Wohnung 25, 3 Zimmer mit 105,11m²
-Wohnung 26, 3 Zimmer mit 106,30m²

Tiefgaragenstellplatz: 80.00€ inkl. Verkabelung E-Auto Ladestation Vorbereitung!

Bei Fragen erreichen Sie uns auch telefonisch unter 02506-417010 oder unter 0176-31474956

Ausstattung

- Dreigeschossiges Gebäude mit EG, OG und Penthouse in Massivbauweise

- einzigartige und repräsentative Architektur

- Topp Ausstattung 

- Erdgeschoss-Wohnungen mit eigenen Terrassen mit Natursteinböden

- Obergeschoss-Wohnungen mit großzügigen Balkonen
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